
UCHWAŁA NR LXV/401/18
RADY GMINY REWAL

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2018 r.”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i poz. 1000), art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2015 r. poz. 1893 oraz z 2017 r. 
poz. 2245 i poz. 2439, M. P. z 2017 r. poz. 181) Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LVII/329/18 Rady Gminy Rewal z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie przyjęcia 
„Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych na 2018 r.”, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W załączniku do uchwały – określoną w pkt 4 kwotę 572 000,00 zł zastępuje się kwotą 703 247,82 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Woźniak

Id: D7673920-8BC0-4DE9-9C89-1479C1F85E4C. Podpisany Strona 1




